
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

Istituto Comprensivo Statale “A. Moscati” 

AMBITO SA26 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

www.icmoscati.edu.it  tel.  089201032 –     

 e-mailsaic88800v@pec.istruzione.it/ saic88800v@istruzione.it 

C.F. 80028930651 

 

Ai soggetti interessati  

A tutte le scuole della provincia di Salerno 

Albo pretorio – Sito 

OGGETTO: Presentazione MAD a.s. 2023/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 CONSIDERATA la necessità della regolamentazione della presentazione delle istanze MAD – 

domande di messa a disposizione-  per eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato 

a.s. 2023/2024  

 VISTA e richiamata l’O.M. n. 112/2022 e successive modifiche/integrazioni  

 CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di provvedere 

alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è 

reso disponibile 

 VISTO che l’Istituto si avvale dei pacchetti AXIOS tra i quali la funzione AXIOS MAD che 

consente agli aspiranti ad incarichi a tempo determinato di poter inviare ON LINE la domanda di 

messa a disposizione; 

 

DISPONE 

 

le istanze di messa a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a tempo determinato 

dovranno essere compilate ed inviate esclusivamente tramite l’applicativo MAD presente sulla home page 

del sito www.icmoscati.edu.it  attraverso il quale il personale interessato potrà inserire la propria messa 

a disposizione, corredata da CV /curriculum vitae in formato europeo. 

Saranno ritenute valide per l’anno scolastico 2023/2024 le istanze MAD pervenute alla scrivente 

Istituzione scolastica dal 19 luglio al 21 agosto 2023 . Coloro che hanno inviato la MAD per email o pec 

dovranno reinserirla nell’apposito applicativo reperibile sul sito istituzionale.  Le domande pervenute al di 

fuori del predetto termine o con modalità diverse non saranno prese in considerazione. 

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Raffaela Luciano  
documento firmato digitalmente ai sensi del dlgs n. 82/2005 e norme collegate 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - ABCCC90 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. PONTECAGNANO MOSCATI - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005296/U del 18/07/2023 13:08VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icmoscati.edu.it/
mailto:saic88800v@pec.istruzione.it
mailto:saic88800v@istruzione.it
http://www.icmoscati.edu.it/

		2023-07-18T13:03:08+0200
	LCNRFL64M60C361W




